
$r"l'-
Naruiilac Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Voivodine
Adresa lqi4qk Veljkova 10, Novi Sad
Broi odluke 4-07dt19-7
Datum 16.05.2019. godine

Na osnovu ilana 109. Zakona o javnim nabavkama ("S1. glasnik RS" broj 12412012,147115 i 6g/15), v.d. direktora
Instituta za zdravstvenu za5titu dece i omladine vojvodine, Novi Sad, donosi:

ODLUKU
o obustavi otvorenog postupkajavne nabavke broj JN 4-07d/19

Medicinska sredstva koja se ugratluju u ljudski organizam - za pojedine partije

OBUSTAVLJA SE otvoreni postupak javne nabavke broj JN 4-07d/19 Medicinska sredstva koja se ugraduju
Ijudski organizam, za pojedine partije.

Za sledele partije nije podneta nijedna ponuda, odnosno podnete su sve neodgovaraju6e i neprihvatljive ponude:

I OTORINOLARINGOLOGIJA - Aeracione cevdice 312.500,00 Neprihvatljiva ponuda
2 8 UROLOGIJA - Kateter za nefrostomu 56.000.00 Bez ponude
J t1 UROLOGIJA - Kateter za cistostomu 22.080.00 Bez ponude
4 14 ORTOPEDIJA - Spolini fiksator 284.000.00 Bez ponude
5 l5 ORTOPEDIJA - Kanulirani viici 62.500.00 Bez ponude
6 2t ORTOPEDIJA - Ko5tani supstituenl 236.000,00 Bez ponude

Obrazloienje

Komisija za javnu nabavku je dana 16.05.2019. godine donela Izve5taj o strudnoj oceni ponudabroj 4-07dll9-5, za
predmetnu javnu nabavku. Na osnovu Izvestaja Narudilac je dana 16.05.2019. godine doneo Odluku o obustavi
postupka kako sledi u dispozitivu odluke jer za navedene partije do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu
narudioca nije podneta nijedna ponuda, odnosno podnete su sve neodgovaraju6e i neprihvatljive ponude.

Predmetni postupak je obustavljen u fazi: posle dono5enja Odluke o izboru najpovoljnije ponude.

Razlog za obustavu postupka: u roku za podno5enje ponuda nije podneta nijedna ponuda ili su podnete sve
neodgovarajuie i neprihvatljive ponude:

1) ffi broj 0305/2019 od 03.05.2019. godine (zavodni broj
Instituta JN 4-07dl19/l od 03.05.2019. godine), za partiju broj 1 - oToRTNoLARINGoLocIJA -
Aeracione ceviice, odbija se kao neprihvatljiva jer ista prelazi iznos procenjene vrednosti.
Procenjena vrednost predmetne partije je 312.000.00 dinara bez PDV-a.
Ponu<lena cena neprihvatljive ponude je 320.000.00 dinara bez PDV-a.

U2



W*^ruiilac je duzan da u roku od 5 (pet) dana od dana konainosti odluke o obustavi postupka, objavi

/ 
obave5tenje o obustavi predmetnog postupka.

POUKA O PRAVI\OM LEKU:
protiv ove odluke ponudad moZe narudiocu podneti zahtev za zaititu prava rrroku od 10 (deset) dana od objavljivanja

na Portalu Uprave za javne nabavke, shodno Clanu 149. ZJN.

Zahtev se podnosi narudiocu, a kopija se istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji zazaitittt prava u postupcima

javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stra*.lci Narudioca

212


